NETZSCH MILANTECNICA SRL

NETZSCH

Offerta

Offerta di Vendita N. Com. Data Pagina
1000744 08.04.2013 1di2

Cod. Cliente P.IVA / Codice Fiscale
13245 IT02240470605 / 02240470605

Rif. Cliente
RICHIESTA EMAIL DEL 05/04/13

Persona da contattare

ROBERTO IACOUCCI

Addetto Vendite
MARZIA ROMAGNOLI

marzia.romagnoli@netzsch.com

Destinatario

R.E.M. S.R.L.
VIA FERRUCCIA 16/A

03010 PATRICAFR
ITALY

Indirizzo di Consegna

R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA 16/A

03010 PATRICA FR

ITALY

Pos. Codice articolo

Q.ta

Um

Prezzo

Sconto

Totale

RICAMBI POMPA NEMO
POMPANMO031BY01L06B-416165-73012164

001 5023174

STATORE NM031--01L NEMOLAST®S65L 3005
002 5024622

ROTORE NM031--01L06B CRST.HARD. 1999
003 512277

ANELLO ELASTICO NM031/NL20 1.4401 5065
004 864407

SPINOTTO GIUNTO NM031/NL20 1.3505
GEH.HRC 56+-2 5075

005 861394
BUSSOLA NMO031/NL20A 1.4571 5115
006 878238

ANELLO A MORSETTO NM031/NL20A
CRNIMO17-12-2 5425

007 598908
OLIO LUBRIFICANTE DIN51502

1,00

1,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

PZ

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

267,41

594,66

8,13

7,76

20,38

30,67

51,43

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

Totale corrente

227,30 EUR

505,46 EUR

13,82 EUR

13,20 EUR

34,64 EUR

52,14 EUR

43,72 EUR

890,28 EUR
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Totale corrente 890,28
Pos. Codice articolo Q.td Um Prezzo Sconto Totale
008 678318 1,00 Pz 456,28 15% 387,84 EUR
TENUTA MECCANICA MG1-G60 Q1Q1VGG 7010
009 516326 1,00 Pz 4,86 15% 4,13 EUR
ANELLO TORICO DIN3770 NBR70 8015
010 516955 4,00 PZ 2,00 15% 6,80 EUR
ANELLO TORICO DIN3770 NBR70 8060
011 878237 2,00 PZ 62,83 15% 106,82 EUR

MANICOTTO TENUTA SM® X SNODO SPINATO
NMO31/NL20A 1.4401/NBR 8235

012 TRASP 1,00 Pz 45,00 45,00 EUR
TRASPORTO

Totale Parziale 1.440,87 EUR

21,00 % IVA di 1.440,87 EUR 302,58 EUR

Totale Documento 1.743,45 EUR

Offerta valida fino al 08.05.2013

Pagamento: PAGAMENTO ANTICIPATO

Incoterms: FCOADD

Consegna: 3 settimane circa dalla vostra conferma ordine.

In attesa di una Vs. cortese conferma ordine e a Vs. disposizione per ogni ulteriore informazione, Vi porgiamo i nostri piu distinti
saluti.

La societa Netzsch Milantecnica Srl si riserva di congelare la regolare evasione dell’eventuale futuro ordine nel caso la Vostra
societa abbia degli scaduti in essere. Vi preghiamo, in quest’ ultima ipotesi, voler saldare il Vs. debito quanto prima al fine di
evitare spiacevoli ritardi di consegna.

Conferma dell'offerta

R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA 16/A Data Firma

03010 PATRICA FR
ITALY
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