

Offerta

Offerta di Vendita N.	Com.	Data	Pagina			
1000744		08.04.2013	1 di 2			
Cod. Cliente	P.IVA / Codice Fiscale					
13245	IT0224047	IT02240470605 / 02240470605				
Rif. Cliente RICHIESTA EMAIL DEL 05/04/13						
Persona da contattare						
ROBERTO IACOUCCI						
Addetto Vendite						
MARZIA ROMAGNOLI						
marzia.romagnoli@netzsch.com						
Destinatario						
R.E.M. S.R.L. VIA FERRUCCIA 16/A						
03010 PATRICA ITALY	FR					

Indirizzo di Consegna

R.E.M. S.R.L. VIA FERRUCCIA 16/A

03010 PATRICA FR **ITALY**

Pos.	Codice articolo	Q.tà	Um	Prezzo	Sconto	Totale
	RICAMBI POMPA NEMO					
	POMPA NM031BY01L06B-416165-73012164					
001	5023174 STATORE NM03101L NEMOLAST®S65L 3005	1,00	PZ	267,41	15%	227,30 EUR
002	5024622	1,00	PZ	594,66	15%	505,46 EUR
	ROTORE NM03101L06B CRST.HARD. 1999					
003	512277	2,00	PΖ	8,13	15%	13,82 EUR
	ANELLO ELASTICO NM031/NL20 1.4401 5065					
004	864407	2,00	PΖ	7,76	15%	13,20 EUR
	SPINOTTO GIUNTO NM031/NL20 1.3505 GEH.HRC 56+-2 5075					
005	861394	2,00	PΖ	20,38	15%	34,64 EUR
	BUSSOLA NM031/NL20A 1.4571 5115					
006	878238	2,00	PΖ	30,67	15%	52,14 EUR
	ANELLO A MORSETTO NM031/NL20A CRNIMO17-12-2 5425					
007	598908	1,00	PΖ	51,43	15%	43,72 EUR
	OLIO LUBRIFICANTE DIN51502					
				Total	e corrente	890,28 EUR



T-4-1- --------

Offerta

Offerta di Vendita N.	Com.	Data	Pagina
1000744		08.04.2013	2 di 2

					Totale co	rrente 890,28
Pos.	Codice articolo	Q.tà	Um	Prezzo	Sconto	Totale
008	678318	1,00	PZ	456,28	15%	387,84 EUR
	TENUTA MECCANICA MG1-G60 Q1Q1VGG 7	' 010				
009	516326	1,00	PZ	4,86	15%	4,13 EUR
	ANELLO TORICO DIN3770 NBR70 8015					
010	516955	4,00	PZ	2,00	15%	6,80 EUR
	ANELLO TORICO DIN3770 NBR70 8060					
011	878237	2,00	PZ	62,83	15%	106,82 EUR
	MANICOTTO TENUTA SM® X SNODO SPINA NM031/NL20A 1.4401/NBR 8235	ATO				
012	TRASP	1,00	PZ	45,00		45,00 EUR
	TRASPORTO					
	:	Totale Parzi	ale			1.440,87 EUR
		21	,00 % IVA (di 1.440,87 EUR		302,58 EUR
		Totale Docu	mento			1.743,45 EUR
	•					

Offerta valida fino al 08.05.2013

Pagamento: PAGAMENTO ANTICIPATO

Incoterms: FCOADD

Consegna: 3 settimane circa dalla vostra conferma ordine.

In attesa di una Vs. cortese conferma ordine e a Vs. disposizione per ogni ulteriore informazione, Vi porgiamo i nostri più distinti saluti.

La società Netzsch Milantecnica Srl si riserva di congelare la regolare evasione dell'eventuale futuro ordine nel caso la Vostra società abbia degli scaduti in essere. Vi preghiamo, in quest' ultima ipotesi, voler saldare il Vs. debito quanto prima al fine di evitare spiacevoli ritardi di consegna.

Conferma dell'offerta			
R.E.M. S.R.L. VIA FERRUCCIA 16/A	Data	Firma	
03010 PATRICA FR ITALY			